Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CachoGÍro

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de .

P^ÍODO:
PRESIDENTE:.

1° SECRETÁRIO ■ 1^0/Tnfe " j-fTÓh/O

ASSUNTO:

Í^/)cf^tQ ÍQ^/y^hl/^
INICIAl^lVA: ^

HISTÓRICO: &7VOjcI^ CX QorrfmxííX

^qaJIáw-

Amáü iQmtíW yvMím Í^MM'
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Sociai

I  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

-VICE-PRESIDENTE

2° SECRETÁRIO:
r

I FITIIRA-

r DISCUSSÃO: / /_

2® DISCUSSÃO: /f
APROVADC) POR:

X  I I I UNANIMIDADE^^-::J^ABSTENÇÃ0
PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:.

Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:. ./

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°. /2018

DOCUMEN?TO:

PROTOCOLO GER>vL: ̂  Q
NÚMERO PRÓPRIO:

DATAPROTOCOI^:j;j)_>\oh^ CONCEDE A COMENDA "NICOLAU DEPES" E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° - Fica concedido nos termos da Resolução n° 311/2014 - a comenda
"NICOLAU DERES" ao Sr. MARCELO ALVES FARDIM.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2018.
aprovado

smAo

PRESIDENrE

Antônio Gerald^ije Almeida Costa
Vereadôr - PR

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmGÍ@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

03,

(7

L REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

í  ESTADO DO ESPIRITO SAM!
SEÇfira*® m esTAOQ oe m

tWjaAOm. :

^ ASSíNATUf^ DO TITULAI^

Mpgy^ArrrgiRA pg ip^ntidade

VÁLIDA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL

lxpÍD€4d27.05.2009464.859-ES

MARCELO ALVES FARDIM

.!_;açâg ' , , „

MOACIR FARDIM E ANETE ALVES FARDIM

-'«#1VS*A5.»ADe. ™

CACHOEIRO DE JTAPÉMIRIM/ES 19-01.1

CERT. CAS- 5162 FL 99 V LV B AUX 13 F C GOMES
PACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - 24.03.1993

LEI N" 7.116 DE 29/08/83

"Fe/iz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br